DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - segunda-feira, 1 de julho de 2024 Ano 6

Decreto

DECRETO ADMINISTRATIVO 013

DE 30 DE JUNHO DE 2024

“Exonera  o  Sr.  Henrique Batista de

Souza  do  cargo  de  Assessor de

Gabinete da Câmara de Vereadores e

dá outras providências”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus da Serra  ‐
BA,  no  uso  das  suas atribuições legais, considerando o anexo II da

Resolução 02/2009, de 27 de Fevereiro de 2009,   RESOLVE:

Art.  1º  ‐  Exonerar,  a  pedido,  o  Sr.  Henrique Batista de Souza do cargo de

Assessor de Gabinete da Câmara de Vereadores de Bom Jesus da Serra ‐  BA.

Art. 2º  ‐ Este ato entra em vigor na data da sua assinatura e revoga as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 30 de junho de 2024.

Florindo Alves Teixeira

Presidente

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 002
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C1C2BBEA341FDEBA15C2CD63FB42EA1

		2024-07-01T14:15:49-0300